
~\

.`.

` 'šÎ>*O D570
U/9*
f'(9
U\F/9 7

_ R br/Ca /69
PREFE|TURAM|\:I|îJ|-Ilflåf-JgÈAL DE MILHA @Q de N\.\\\(\f,§

PREGAO ELETRONICO N° 02/2019
Pmcesso Administranvo N° 2019.08.18.3o.PE.FMs VÁLIDO 131999 0°

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIROZ MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicaçãoi 26/06/2019 16:54:13

, 09/07/2019 10:01:20 sELc|o ANTONIO so/\Res DE An/oR|M
RELATORIO DE LANCES VÁUDO 143,700 00

09/07/2019 09:43:30
`/.-'ÀLIDO

LOTE 1 - ITEM 01

CONCEPT COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA
146,000.00

09/07/2019 09:43:30

.- *ALIDO

TRIASA COMERCIAL LTDA
146,000.00

09Î07/2019 09:43:30
amo

SELCIO ANTONIO SOARES DE AMORIM
146,000.00

09/07/2019 09:43:30
\UDO

GUARAUTOS VEÎCULOS E PEÇAS LTDA
162,000.00

oèš/07/2019 09:43:30
\/ALIDO

CKS COMERCIO DE VEICULOS LTDA
170,000.00

09/07/2019 09:43:30
VALIDO

GOMES VEÎCULOS ESPECIAIS EIRELI
146,000.00

09/07/2019 09:43:30
PETROLEO
\/ALIDO

CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE

144,000.00
09/07/2019 09143230

V/\L|DO

NEVES VEICULOS EIRELI-EPP
180,000.00

09/07/2019 09:45:37
vA|_|Do

SELCIO ANTONIO SOARES DE AMORIM
145,900.00

09/07/2019 09:46:12
vAL|DO

GOMES VEÎCULOS ESPECIAIS EIRELI
145,500.00

09/07/2019 09:58:31
1/ALIDO

TRIASA COMERCIAL LTDA
143,999.99

09/07/2019 09158143

*/ÀLIDO
GOMES VEÎCULOS ESPECIAIS EIRELI

143,999.98
0-9/07/2019 09:58:48
\/Auoo

TRIASA COMERCIAL LTDA '

143,999.97
09/07/2019 09:58:57
\/AL 100

SELCIO ANTONIO SOARES DE AMORIM
143,900.00

0.9/07/2019 09:58:59
`\//Î\L|DO

GOMES VEÎCULOS ESPECIAIS EIRELI
143,999.95

09/07/2019 09:59:02
VÀLIDO

TRIASA COMERCIAL LTDA
143,899.99

09/07/201 9 09:59:38
PETROLEO
vAL|D0

CEVEMA COMERCIO E DERIVADOS DE

1 38,000.00
09/07/2019 10:00:50
VÁLIDO

Gerado em: 10/07/2019 10:13:50 1 de 1

GOMES VEÎCULOS ESPECIAIS EIRELI

143,800.00

~ * 09I07I201910:03:25 SELCIO ANTONIO SOARES DE AMORIM

* /92 4%*


